FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N° 015/2022

ATO DA MESA DIRETORA N° 015/2022

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART. 64, I e § 1º, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:

Art.  1º.  NOMEAR  os  seguintes  membros  que  para  compor  a
COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE DO PROJETO DE EMENDA
À LEI ORGÂNICA Nº 001/2022:
I  –  Paula  Mércia  Medeiros  de  Souza  Torres  (vereadora)  –
Presidente;
II – Francinildo Aquino da Silva (vereador) – Relator;
III – Francinilson Batista da Silva (vereador) – Membro;
IV – José Pedro de Araújo Neto (vereador) – Membro;
V – Rômulo Ivo de Almeida (vereador) – Membro;
VI – Rubens Batista de Araújo (vereador) – Membro.
Art. 2°. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu em 06 de abril de
2022.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                     Willame Lopes de Araújo
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 72722367

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/04/2022.
EDIÇÃO 1376. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br